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KUVENDI

Ne bazQ tE nenit 17 shkronja L te Ligjit p6rVet€qeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenin 5.2
te Ligjif p6r Nd€rmarrjet Publike, nr.03/L-087, nenin 23 E Ligjit nr. O4lL-111 per
Ndryshiinin dhe Plot€simin e Ligjit per Nddrmarrjet Publike nr.03/L-087, dhe nenit 19

shkronjp L t€ Statutit t€ Komun€s sd Podujev€s nr.01-11298-10, Kuvendi i Komun€s s€
PodujelJrds nd mbledhjen e mbajtur m€ 01 qershor 2015, miratoi,

VE
PER E KOMISIONIT KOMUNAL TE AKSIONAREVE TE

RRJES PUBLIKE PER BAIIIM SH. A. PODUJEVE

Neni 1

Komisioni Komunal iAks;ionardve td Nd€rmarrjes Publike pdr Banim

odujev6, n€ kdt€ pdrberje;

vni Fetahu.
Thaqi,

asan Softolli,

Neni
dhe pergjegjesit€ e anetartive te Komisionit jane te pdrcaktuara me

di e Ligiit pdr Nd$rmarrjet Publike nr.03/L-087, Ligjin nr. O4lL-111 per

Ndrys imin dhe Plotdsimit e Ligjit per Nddrmarrjet Publike nr.03/L-087, Ligjin

-009 p6r Ndryshimin dhe Plotdsimin e Ligjit nr.03/L-087 per Nd€rmarrjet

i Ndryshuar dhe Plotdsuar mre Ligjin nr.04lL-111, dhe Ligjin per Shoqerlte

Neni 3

1.

2.
3.

kryesues, iern6ruar nga Kryetari i Komun€s
an€tare, e en'leruar nga radhdt e Kuvendit td Komun€s
an6tar, i em€nuar nga radh€t e Kuvendit t€ Komunds

nr.

Vendirtni hyn6 n6 fuqi pas vlerdsimit td ligjshm6risd pdrkatdsisht regjistrimit nO

Zyr6n e protokollit te Ministris€ sO Aclministrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit

ndWebfaqen zYrtare t€ Komunds'

Nr.01-016-53823
Podujev6,
01 qershor 2015
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